
Российская Федерация 
Республика Алтай 

Усть-Коксинский район 
Сельский Совет депутатов 

Верх-Уймонского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 02 июня 2021 г.

с. Верх-Уймон
№ 20-4

О внесении изменений
и дополнений в Решение сельского Совета депутатов МО « Верх- 
Уймонское сельское поселение» от 30.10.2012 № 37-8 « Об утверяедении 
Генерального плана Верх-Уймонского сельского поселения» в Решение 
Совета депутатов от 14.11.2012 г. № 37-3 «Об утверждении Правил 
Застройки и Землепользованию Верх-Уймонского сельского
поселения»

На основании Градостроительного кодекса РФ, Земельного кодекса 
РФ, Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь, Уставом сельской администрации Верх-Уймонского 
сельского поселения, сельский Совет депутатов Верх-Уймонского сельского 
поселения Усть-Коксинского района Республики Алтай

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов от 30.10.2012 г.
№ 37-8 «Об утверждении Генерального плана Верх-Уймонского 
сельского поселения» и в Решение Совета депутатов от 14.11.2012 г.
№ 37-3 «Об утверждении Правил Застройки и Землепользованию 
Верх-Уймонского сельского поселения»

2. Обнародовать данное Решение в установленном порядке.
3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель сельского Совета депутатов 
МО «Верх-Уймонское сельское поселение ТОВ Жв.Кононова


